Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2023 - 14:06 14654/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2102/2023

São Roque, 21 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência reparo nos seguintes pontos:

a) Rua dos Italiano, à altura do nº 88, Jardim Tanzi;
b) Rua Ismael Vitor de Campos, nº 50, Jardim Meny
c) Rua Cardeal Sebastião Leme, nº 45, Jardim Finatti;
d) Rua Dr. Fleury, à altura do nº 75 e do nº 120, no Jardim das Flores;
e) Rua Maria Antônia Constância, à altura do nº 135, Bairro

Esplanada Mendes;
f) Rua Silvério Moura Garcia, à altura do nº 122, Bairro do Santo

Antônio

Conforme é possível observar nas imagens em
anexo, as referidas localidades encontram-se com imperfeições oriundas de
serviços realizados pela SABESP: buracos, rachaduras e depressões. Defeitos
que trazem elevado prejuízo aos usuários da via: pedestres podem transpassar
o pé e se acidentarem ao locomoverem-se; e veículos perderem a orientação
ao passarem abruptamente nas imperfeições, gerando acidentes no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Ei (CRTio(S) EE Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2023 - 14:06 14654/2023  /  CD

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2023 - 14:06 14654/2023  /  CD

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Silvério, te RD

PE poSoAntoniol |    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2023 - 14:06 14654/2023  /  CD

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

qued doRio)

Branco, 602: |.

É Junqueira =s
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2023 - 14:06 14654/2023  /  CD

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9D62AMAB925BF7GT
		2023-09-21T16:22:32-0300

		2023-09-21T16:22:32-0300

		2023-09-21T16:22:32-0300

		2023-09-21T16:22:32-0300

		2023-09-21T16:22:32-0300